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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K64230404G

2. Emri i subjektit Klodian  Kajo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/06/2006

5. Fusha e veprimtarisë Germim dhe transport.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Divjake  DIVJAKE XENG 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KLODIAN KAJO
E-Mail: nderto.as@gmail.com  
Telefon: 0682023860  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008239-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489214-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe telefoni
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682023860")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj ushqimor dhe transport inertesh.")          u be            
("Germim dhe transport. Tregti artikuj te ndryshem.")         
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Lista e Dokumenteve:

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524072-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per pakesim te objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Germim dhe transport. Tregti artikuj te ndryshem.")          u be            
("Germim dhe transport.")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853919-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-217390-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-898031-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288658-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2659F2CD-DCD0-4983-B989-3E9912C83D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2659F2CD-DCD0-4983-B989-3E9912C83D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7D477A-7202-43C8-A651-ACFBA82B8C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E79EEA4-CDD9-400D-AB97-B1C0E25DA62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0D308D-066A-4943-8A32-DE45419DE939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E4BC51-E1E3-41D3-B423-9524E0EC8B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA642D44-15FC-487E-94AE-C3819EF47EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0251E9BE-12D1-4F42-8548-59AB0BEEDDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368B3E73-F21C-4149-B1EC-61268513B366
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VENDIMI I KLODIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME PER KLODIN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM.pdf
BILANC.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-553653-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
bilance.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677786-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave te kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nderto.as@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F32EAA-E06C-4284-94C5-660920CD1329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7032EC-EE2C-4708-8B18-1906883AF48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B7280B-DEDB-400D-BB84-175109272704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A0EEA8-6409-4B02-84A5-7E3C19F5172D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21AFA77-7BD3-44EA-A2EF-B526686463CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0BBB76-3462-48F6-BBB1-AAE9FF480F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48154372-BA62-4F68-9D50-5BE56D83D148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDE6B5F-05EB-42F4-81EB-2576C2530895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9075C05-6C1C-4EAF-A59D-7F829DFF5A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7634C00E-EB0B-4100-A46B-44394194B32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031B284E-35DD-4898-B85F-17562E741BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4505704-8BD1-48AE-BE8B-423F347603DB

